
         
 

 
 

All’Albo di istituto 
 
 
 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per     l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici      scolastici” -  Aggiudicazione  progettista  

 
 Codice Progetto Titolo  CUP 

13.1.1A-FESRPON-LA-2021-75 Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici 
scolastici 

F88I21002570006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento – Prot. AOODGEFID 0000333 del 14/10/2021; 

VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del MI con 
nota  Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021. 

VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio   Prot.  2784 del   15/11/2021, con finanziamento 
iscritto nelle  ENTRATE – modello A,  aggregato 02 -  sottovoce “PON 21/75 Cablaggio 
strutturato; 

VISTA le delibera n. 4/4 del Collegio dei docenti del 27/10/2021 di adesione al progetto; 
VISTA le delibera n.109/3 del Consiglio di Istituto del 28/10/2021 di adesione al progetto; 
VISTA la selezione per l’individuazione di un progettista pubblicata in data 25/2/2022 

n.protocollo 723/U; 
CONSIDERATO il verbale della Commissione aggiudicatrice riunitasi in data 14.3.2022, la quale al 

termine dei lavori ha predisposto la graduatoria provvisoria; 
CONSTATATA la regolarità degli atti di gara;  

RITENUTO di dover procedere con l’aggiudicazione di cui trattasi; 
 
 
 
 

I.I.S.S. Charles DARWIN - C.F. 96066250588 C.M. RMIS07300T - A6CEB5D - Charles Darwin -

Prot. 0001035/U del 14/03/2022 16:39:10

I.I.S.S. Charles DARWIN - C.F. 96066250588 C.M. RMIS07300T - A6CEB5D - Charles Darwin -

Prot. 0001035/U del 14/03/2022 16:39



DETERMINA 
 

l’aggiudicazione in qualità di PROGETTISTA al candidato 
 
 

• SALVATORE D’AMBROSIO 
 
 
Roma, 14.3.2022      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            
.                                                                                                          dott.ssa Marina Proietti 
 


		2022-03-14T16:39:36+0100
	MARINA PROIETTI




